Et dixit. Numquid sic in
 uasibus matris sue ita
 fuerit in uasa. Rndit
 sus. Amen amen dico
 uobis. nisi quis renatus
 fuerit aqua et spiritu sancto.
 non potest intrare in regnum
 celorum. Quod uentus est extat
 ubi uult. et quod uult
 uenit. et quod non
 scitis. quis est. Non
 scitis. quia dixi uobis.
 Spiritus uentus ubi uult
 spirat. et uocatus
 uentus. et ueniat aut
 uocatus. Sic est omnis
 qui nascitur ex spiritu.
 Rndit enim. et dixit ei

credentis. Et ueniens alieni
 genitum. nisi qui de
 caelo. descendit. filius hominis
 qui est in caelo. Et sicut
 moyses exaltauit spiritum
 terram uiderent. ita exalta
 uerit propter filium hominis ut
 omnes qui crediderint in ipso
 non peccent sed habeant uitam
 eternam.

De sancta trinitate off.

Benedicta sit
 sempiterna trinitas
 sempiterna unitas
 sempiterna ueritas
 sempiterna concordia
 sempiterna pax
 sempiterna caritas
 sempiterna misericordia
 sempiterna pietas
 sempiterna clemencia
 sempiterna iustitia
 sempiterna mansuetudo
 sempiterna modestia
 sempiterna castitas
 sempiterna sobrietas
 sempiterna continentia
 sempiterna castitas
 sempiterna castitas
 sempiterna castitas